PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2015          №   35                                                                  г. Камень-на-Оби
	О передаче из собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края земельного участка в собственность муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

 В соответствии с п. 3 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением районного Собрания депутатов от 22.02.2012 № 5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Каменский район Алтайского края»
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края в собственность муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края земельный участок с кадастровым № 22:17:030701:7, площадью 2157 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Рыбное, ул. Комсомольская, 3.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Каменская народная газета».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (А.Н. Белоусов).

Заместитель председателя районного

Собрания депутатов                                                                           А.М. Паршуков